
プレスリリース 

各位 

      ２０１９年 8 月 27日 

株式会社アイケイ 

 

＜新商品プレス発表会のご案内＞ 

 

＼LB の大人気アイブロウから新色が登場／ 

1 本で 3 役 ナチュラル眉が作れる 3in1 アイブロウ 
メディア向け新商品発表会 

9/10（火）11（水）１0 時～  東京・銀座一丁目 
 

株式会社アイケイ（所在地：愛知県名古屋市、代表取締役社長：長野庄吾）は、流行のメイクをセルフで手軽

に取り入れられるメイクブランド「LB（エルビー）」から、LB の大人気アイブロウ「3in1 アイブロウ」の新色

を９月 17 日（火）発売致します。 

つきましてはメディアの皆様に新商品をご説明し試用していただく発表会を、201９年９月 10 日・１１日、

両日 10 時から当社オフィス（銀座一丁目）にて開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来社賜りますようお願い申し上げます。ご案内の都合上、別紙

申込用紙に必要事項を記入の上、9 月 4 日(水)18：00 までにご返信ください。 
 

 

今回追加した新色は「EB-4 イエローブラウン」「EB-5 アッシュブラウン」「EB-6 グレイッシュブラウン」

の３色です。黒髪の方がアッシュで眉を描くときに暗いブラウン系で書くと色が合わないとのご意見も多く、黒

すぎず抜け感が出る色が欲しいというご要望が多くありました。そのご要望に応えるために開発した新色です。 

人気の高い「3in1 アイブロウ」の既存の３色に加えて全６色となり、描きやすさはそのままに多くの方にマッ

チするカラーバリエーションとなりました。 

＜開催概要＞ 

◆日時：2019年 9月 10 日（火）・11 日（水） 10：00～16：00（所用時間１時間程度） 

◆会場：株式会社アイケイ 東京支社 （東京都中央区銀座一丁目 7番 3号 京橋三菱ビル７階） 

有楽町線銀座一丁目駅 7番出口より徒歩 1 分 

銀座線京橋駅３番出口より徒歩５分 

◆開催内容： アイブロウペンシル「3in1 アイブロウ」の新色説明・試用。 

その他全 LB 商品をお試しいただけます。 



◇1 本で 3 役 ナチュラル美人な眉が作れるアイブロウ 

LB 3in1 アイブロウ  各 900 円（税抜） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
＜LB（エルビー）ブランド名の由来＞ 

LB（エルビー）とは、Lady Bird の略で「てんとう虫」の意味です。 
古くからヨーロッパではてんとう虫が肩にとまると幸せがやってくるという言い伝えがあることから、 

「幸せを運ぶコスメ」として LB を使った全ての女性が幸せになれるようにと願いを込めて名付けました。 

 

 

 

[商品特長] 

●消えにくいペンシル 

時間が経っても消えにくい、目元を引き立たせるペンシル 

●ふんわりパウダー 

パール入りでふんわりとした眉頭に仕上げるパウダー 

●毛流れを整えるブラシ 

眉頭から眉尻までをグラデ―ションをかけたように仕上

げるブラシ 

 

消えにくい 

ペンシル 

パール入りの 

ふんわりパウダー 

毛流れを整える 

ブラシ 

ライトブラウン 

ベージュ系の明るい髪色に 

ナチュラルブラウン 

赤茶系のナチュラルな髪色に 

ブラウン 

ブラウン系の暗め髪色に 

イエローブラウン 

イエロー系の明るい髪色に 

アッシュブラウン 

アッシュ系の暗めの髪色に 

グレイッシュブラウン 

黒髪・暗めの髪色に 

[カラーチャート] 

 



LB 広報事務局 橋本 行 

9月 10日 11日 LB 新商品プレス発表会 
参加申込 

以下、ご希望の時間をご記入のうえ 9月 4日（水）18時までに広報事務局宛て FAX、もしくはメールにて 

ご返信くださいますようお願いします。 

御社名：  

御担当媒体：  

御芳名・人数：                様（     名様）  

ご希望時間  

10日（火）□10時～□11時～□13時～□14時～□15時～□16時～ 

11日（水）□10時～□14時～□15時～□16時～ 

TEL：   －    －       FAX：   －    －  

メールアドレス：           ＠  

撮影有無： □ あり（スチール／ムービー）    □ なし  

 

御要望・御質問等ございましたら、御記入ください。        

 

 

 

 

 

 

※メールにてお申し込みの場合は、pr@netamoto.co.jp までご連絡願います。 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
LB 広報事務局    担当：橋本（携帯080-9874-4856） 

TEL. 03-5411-0066  FAX.03-3401-7788  E-mail. pr@netamoto.co.jp 

 

 

 

FAX返信先： ０３-３４０１-７７８８ 

 


